
ВРЕМЕННЫЙ 
ПРАЙС





Простая стрижка 500

Модельная стрижка 650

Удлиненная стрижка (сложная стрижка) 800

Детская стрижка 650

Доп. услуги 300

Короткая 800

До плеч 900

До лопаток 1200

До пояса 1500

Ниже пояса 1800

Детская стрижка 650

Челка 300

Коррекция 650

До плеч 600

До лопаток 800

До пояса 1200

Ниже пояса 1800

До плеч 850

До лопаток 1000

До пояса 1500

Ниже пояса 1800

1-ой категории 1500

2-ой категории 3000

3-ой категории 4000

4-ой категории 6000

Услуги парикмахеров 
Стрижка (мужская)

Укладка 

Стрижка (женская)

Прическа

Сушка



До плеч 1800

До лопаток 2500

До пояса 4000

Ниже пояса 6000

Одна прядь 150

До плеч 1000

До лопаток 1500

До пояса 2100

Ниже пояса 3000

До плеч 2000

До лопаток 3000

До пояса 4000

Ниже пояса 6000

До плеч 1500

До лопаток 2500

До пояса 4000

Ниже пояса 6000

Челка 200

Лечение кончиков 600

До плеч 1000

До лопаток 1100

До пояса 1200

Ниже пояса 1500

Окрашивание (в один тон, без учета стоимости материала, в стоимость 
работы не входит сушка)

Окрашивание (сложное, без учета стоимости материала,  в стоимость 
работы не входит сушка)

Химическая завивка, карвинг, перманент (без учета стоимости материала,  
в стоимость работы не входит сушка)

Кератиновое выпрямление (+ стоимость материала 40р/гр.)

Мелирование (без учета стоимости материала, в стоимость работы не 
входит сушка)



До плеч 1000

До лопаток 1100

До пояса 1200

Ниже пояса 1500

Челка 300

Кончики 500

До плеч 800

До лопаток 1000

До пояса 1500

Ниже пояса 2000

Экспресс уход 500

До плеч 1200

До лопаток 1300

До пояса 1500

Ниже пояса 2000

Реснички 500

Демакияж 500

Экспресс макияж 600

Дневной макияж 2000

Вечерний макияж 2000

Лифтинг макияж 2000

Свадебный макияж 2500

Макияж

Уходы (с учетом стоимости материала) шелкография, ламинирование, 
протеиновое счастье, лецитиновое счастье и др.

Ботокс (+ стоимость материала 40р/гр.)

Полировка волос



Комбинированный женский (без покрытия) 600

Комбинированный мужской (без покрытия) 750

Аппаратный женский (без покрытия) 600

Аппаратный мужской (без покрытия) 750

Снятие лака 50

Снятие гель-лака (в том числе ФРЕНЧ) 300

Снятие геля, акрила 1000

Обработка кутикулы 300

Подпиливание, форма ногтей 250

Наращивание 1 ногтя гелем 200

Покрытие Лечебное KINETIX 300

Покрытие "ХРОМ" 1 ногтя 100

Покрытие "ХРОМ" все ногти 500

Покрытие (лак, без маникюра ) 300

Покрытие гель-лак (без маникюра) 700

SPA-пилинг 150

SPA-терапия 300

Массаж кистей рук 250

Парафинотерапия 500

Бульонки 50

Лента 50

Лунка 50

Растяжка блестками 50

Френч ( обратный френч ) 50

Brush 50

Услуги ногтевого сервиса
Маникюр 

Дополнительно

                                                           Дизайны (за 1-н ноготь)



Втирка 100

Геометрия (простая) 100

Кошачий глаз 100

Матовый топ  (все пальчики) 100

Ремонт 100

Стемпинг 100

Термо 100

Укрепление гелем 100

Фольга 100

Битое стекло 150

Вензеля 150

Градиент 150

Литье 150

Мрамор 150

Негативное пространство 150

Омбре 150

Пайетки 150

Розы 150

Свитер 150

Геометрия (сложная ) 200

Диско палец 200

Растяжка блестками ( от 4-ёх ногтей ) 200

Худ.  роспись ( 1 категории ) 250

Худ.  роспись ( 2 категории ) 300

Худ.  роспись ( 3 категории ) 350

Худ.  роспись ( 4 категории ) 400

Худ.  роспись ( 5 категории ) 500

Инкрустация 350



Классика женская (без покрытия) 1200

Классика мужская (без покрытия) 1400

Комбинированный женский (без покрытия) 1400

Комбинированный мужской (без покрытия) 1600

Аппаратный женский (без покрытия) 1400

Аппаратный мужской (без покрытия) 1600

Снятие лака 50

Снятие гель-лака (в том числе ФРЕНЧ) 300

Обработка кутикулы 300

Подпиливание, форма ногтей 250

Покрытие Лечебное 500

Покрытие (основа+лак+закрепит., без маникюра ) 300

Покрытие гель-лак (без маникюра) 700

Покрытие ФРЕНЧ гель-лак (без маникюра) 1000

ГЕЛЬ-ЛАК (педикюр, без снятия) 2000

ГЕЛЬ-ЛАК ФРЕНЧ (педикюр, без снятия) 2300

ГЕЛЬ-ЛАК АМБРЕ (педикюр, без снятия) 2300

Пилинг стоп 200

Массаж стоп 500

Дизайн 1 ногтя от: 50

Услуги ногтевого сервиса
Педикюр

Дополнительно



мастер

Удаление пигмента (ремувер) -

Теневая техника (Пудровые бровки) -

Техника 3D -

Волосковая -

Татуаж -

Обновление цвета (без изменения формы) -

Обновление цвета (с изменением формы) -

Удаление пигмента (ремувер) -

Контур -

Акварельная растушевка -

Сплошное заполнение цветом -

Межресничная стрелка -

Межресничная стрелка (как вторая услуга) -

Стрелка по веку тонкая -

Стрелка по веку средняя -

Стрелка по веку широкая -

Пирсинг мочки уха -

Пирсинг "Монро" -

Пирсинг "Трагус" -

Пирсинг "Септум" -

Пирсинг крыла носа -

Пирсинг пупка -

Перманентный макияж

Брови

Губы 

Глаза (веки)

Пирсинг





специалист

3000

6000

7000

6000

6000

5000

7000

3000

4000

5000

6000

4000

2000

4000

4500

5000

400

1000

1000

1000

1000

1500



мастер

Ресницы окрашивание ( красителем ) 400

Брови окрашивание ( красителем ) 400

Брови окрашивание ( хной ) 700

Брови коррекция формы 400

Брови коррекция + окрашивание ( красителем) 700

Брови коррекция + окрашивание ( хной ) 1000

Демакияж 200

Маска ( уход ) 300

Маска ( альгинатная ) 600

Массаж лица ( по типу кожи ) 1000

Чистка лица ( атравматическая ) 2000

Чистка лица ( ультразвуковая ) 2000

Чистка лица ( комбинированная ) 2500

Чистка лица ( Механическая ) 2500

Чистка лица ( комплексная ) 2800

Процедура ЖИВАЯ ВОДА 1600

Процедура ПРИКОСНОВЕНИЕ МОЛОДОСТИ 1700

Процедура МАКСИМАЛЬНОЕ КОМФОРТ 2600

Процедура АНТИОКСИДАНТНАЯ 2600

Процедура МАКСИМАЛЬНОЕ УВЛАЖНЕНИЕ 2800

Процедура AGE CONTROL SUPER LIFT 3800

Пилинг салициловый 1200

Пилинг гликолевый 1200

Пилинг Джесснера 2500

Пилинг ТСА ( срединный ) 2800

Пилинг Холи Ленд ( Анокс ) 2200

Лицо

Уход  и эстетика лица

Брови и ресницы 



Пилинг Холи Ленд ( профессиональный ) 3800



специалист

500

500

900

500

1000

1400

200

400

800

1300

2600

2600

3200

3200

3600

2000

2200

3400

3400

3600

4500

1500

1500

3250

3700

2800



4500



мастер

Массаж головы (15-20 мин.) 600

Массаж шеи (10-15 мин.) 300

Массаж воротниковой зоны (20-25 мин.) 500

Массаж спины (40 мин) 1000

Массаж спины и шеи 1200

Массаж поясницы 600

Массаж рук (до локтя) 300

Массаж рук 500

Массаж стоп 400

Массаж ног (до колен) 500

Массаж ног 1000

Общий, расслабляющий (60 мин) 1800

Антицеллюлитный (40 мин, 1категории) 1200

Антицеллюлитный (60 мин, 2категории) 1500

ЖИВОТ+ПОЯСНИЦА (абрикосовое) 750

НОГИ+ТАЛИЯ (абрикосовое) 1000

Полное обертывание (60 мин, абрикосовое) 1500

Лоб 300

Щеки 300

губы 300

подбородок 300

Уши 300

Нос 300

Подмышки 500

Руки 800

Массаж

Уход  и эстетика тела

Обертывание LAMARIS

Биодепиляция (воск)



Ноги ( до колен ) 800

Ноги ( полностью ) 1200

Спина 1000

Бикини ( классическое ) 1200

Бикини ( глубокое ) 1800

Подмышки 600

Руки 960

Ноги ( до колен ) 960

Ноги ( полностью ) 1450

Спина 1200

Бикини ( классическое ) 1450

Бикини ( глубокое ) 2200

Биодепиляция (сахар)



специалист

780

400

650

1300

1600

780

400

650

550

650

1300

2300

1550

2000

980

1300

1900

390

390

390

390

390

390

650

1050

Массаж

Уход  и эстетика тела

Обертывание LAMARIS

Биодепиляция (воск)



1050

1550

1300

1560

2340

780

1250

1250

1900

1600

1900

2900

Биодепиляция (сахар)


